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YGA Zirvesi
YGA Zirvesi, 71 şehirden 2.000 fiziksel katılımcıya, 25 konuşmacıya
ve 19 ülkeden binlerce online izleyiciye ev sahipliği yaptı!

“Bilim atölyelerine bakışımız eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlamak, eğitimin şeklini değiştirecek merak 
duygusunu uyandıracak çabalara destek vermek. Bunu 
tek başımıza değil, gönlü aynı nedenle çarpan aynı 
öncelikleri benimseyen hayal ortaklarımızla yapıyoruz.”

Hakan Aran,
İş Bankası Genel Müdürü

“If you have the right skills, AI is an opportunity, 
not a threat.”

Çiğdem Ertem,
Intel Education Genel Müdürü

“Hayalleriniz ve duygularınız yorulmuş olabilir. Sizi 
motive edecek gücün yakıtı meraktır.”

Sani Şener,
TAV Havalimanları Başkan Vekili

YGA Zirvesi Konuşmalarından Öne Çıkanlar:
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Unutulmaz Bir Açılış Yaptık!

Tüm Dünyadan YGA Gönüllüleri, 
YGA Zirvesi İçin Buluştu

Doğadan İlham Alan 
Çift Kanatlı Sanatçılar 
Birlikte Başardı!

7’den 70’e Sanat 
YGA Zirvesi’nde

Hayal Ortağımız Mert Fırat’ın sesiyle hayat verdiği Cumhuriyet’in 100. yılı 
temasıyla hazırlanan açılış performansı tüm katılımcılara unutulmaz bir 
an yaşattı.

Sadece Türkiye’den değil, dünyanın dört bir tarafından en parlak gençler, 
kendi ülkelerindeki dezavantajlı okullara çift kanatlı bilimi götürüyorlar.

Piyanist ve besteci İpek Nisa Göker’in 
unutulmaz performansı tüm gençlere 
ilham oldu. Hayal Ortağımız sanatçı ve 
yönetmen Ersin Han Ersin Sancuary of 
the Unseen Forest dijital eseriyle İpek’in 
unutulmaz performansına eşlik etti.

YGA Gönüllüsü müzisyen INJI, piyanist 
İpek Nisa Göker, usta sanatçı Fuat Güner 
ve yapay zeka müzisyeni Beyza Doğuç 
YGA Zirvesi’nde bir araya geldi.

“The hope is that through our combined efforts all 
around the world to spark compassion and interest in 
learning, we’ll create a global future generation that 
falls in love with learning, building, and creating a 
community that’ll work together to innovate solutions.”

Cyra Aleesha,
Endonezya
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Lise öğrencileri, YGA Zirvesi’nin tanıtım ve 
organizasyon sürecinde aktif olarak yer aldı!

İlk YGA UK Kampı hayata geçirildi!

Her yıl hayata geçirdiğimiz YGA Zirvesi bu yıl da 9 Aralık tarihinde 
Zorlu PSM’de gerçekleşti. 

Lise ve yurt dışında üniversite okuyan Türk öğrencilerimizin katılımıyla 
hayata geçirilen 5 günlük kamp süresince; Hayal Ortakları ile Lider 
Gelişim Programları kapsamında  John Kelly, Ersin Han Ersin, Richard 
Dunne, Melih Ödemiş, Koray Kavukçuoğlu, Mete Atatüre ile buluşuldu. 

YGA Mezunları ile Alumni Event ve akşam seyirleri yapıldı; Bilim 
Seferberliği Projesi’nin global açılımı için içgörüler toplandı. 

Gönüllüler, 2000 kişinin fiziksel 
katılım gösterdiği YGA Zirvesi’nin 
öncesinde ve sırasında, her adım 
ile yakından ilgilenip ulaşımdan 
karşılamaya kadar farklı alanlarda 
sorumluluk alarak YGA gönüllüleri 
ve mezunlarıyla birlikte çalıştılar.

Global Impact
High School
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YGA & Schmidt Futures ve Rhodes Trust’ın bir eğitim inisiyatifi olan 
Rise; yaptıkları işbirliği kapsamında tüm dünyadan donanımlı gençlerin, 
birlikte insanlığa faydalı çalışmalar yapmasına olanak tanıyor.

Program; yaşları 15 ile 17 arasında olan gençlerin ihtiyaca dayalı burslara 
ve mentorluk, ağ oluşturma, kariyer geliştirme gibi fırsatlara erişimini 
sağlıyor.

İş birliği kapsamında YGA, Rise’ın resmi aday göstericisi oldu. YGA 
referanslı linki ile yapılan başvurular Ocak ayı itibariyle kapandı.

Ekipler, Eylül - Aralık tarihleri arasında Bilim Seferberliği kapsamında 
dijital içerik ürettiler.

Önümüzdeki dönemlerde, AI toollarını kullanarak ürettikleri interaktif 
video içeriklerini bilim platformumuza yükleyip sahalarda deneyecek, 
bilimi tüm dünya çocuklarına sevdirmeye devam edecekler.

Lise programı gönüllüleri,  Lider Gelişim Programı kapsamında 
iş dünyasında yer alan Hayal Ortaklarımız Gamze Cizreli, Erdem 
Yılmaztürk, Ozan Şener, Mehmed Evyap, İsmet Öztanık ile bir araya 
geldiler.

YGA & Rise iş birliğini duyurmaktan
mutluluk duyuyoruz! ! 

Lise gönüllüleri, Dijital Bilim Ansiklopedisi ile
bilimi tüm dünyaya yaymak için çalıştılar!

Liseli YGA’lılar Lider Gelişim Programlarında
Hayal Ortakları ile buluştu!
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Global Impact High School Programı, Temmuz 2023 - Ocak 2024 
tarihleri arasında gerçekleşti. Gönüllüler; program boyunca 250 
saatlerini saha çalışmalarına ayırdı, Bilim Seferberliği kapsamında dijital 
içerik üretti, online buluşmalarda rol modelleriyle bir araya geldi.

Yurt içi ve yurt dışından programa katılım sağlayan 22 lise gönüllüsü, 
6 Ocak 2024 tarihinde mezun oldu! Sertifikalarını alarak YGA Alumni 
ailesine dahil olan gönüllülerimizi kutluyoruz! 

GIHS öğrencileri dönem boyunca Adana, Adıyaman, Aydın, Bursa, 
Diyarbakır, Hatay, İzmir, Kahramanmaraş ve daha pek çok ilde Bilim 
Atölyeleri gerçekleştirerek onlarca çocukla saha çalışması yaptılar.

Saha çalışmalarının her aşamasında aktif sorumluluk alan öğrenciler, 
YGA mezunlarıyla birlikte her saha sonunda değerlendirme yaparak 
kendilerine ve birbirlerine tanıklık etme imkanı buldular. 

Global Impact High School
Öğrencileri mezun oldu! 

Global Impact High School Öğrencileri dönem 
boyunca aptıkları bilim atölyeleriyle 3.000 öğrenciyi 
bilim ile buluşturdu.
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Global Impact College öğrencileri 22-24 Aralık 
tarihlerinde College Kampı’nda buluştu!

Global lmpact High School Programı’ndan mezun olan ve eğitimine 
Stanford, UPenn, Harvard, Georgia Tech gibi okullarda devam eden 
YGA gönüllüleri, 2024 yılında YGA’nın global bilim projeleri için çalıştı.

Öğrenciler, Mehmet Toner ve Sıla Kılıççöte’nin de konuk konuşmacı 
olarak yer aldığı seanslara katılım gösterirken workshoplar ile fikir 
paylaşımlarında bulundu. Gençler, SPARK Projesi ile YGA değerlerini, 
YGA kültürünü ve Bilim Seferberliğini tüm dünyaya yaymayı hedefliyor.

Projeye ve kampa ilişkin detayları Lara’nın ağzından dinleyin!

Global Impact
College

HEMEN İZLEYİN
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YGA College Gönüllüleri yazın Türkiye’ye geldiklerinde Adana’da 
düzenlediğimiz YGA Kampı’na katıldılar, Hatay’daki Bilim Atölyeleri’nde 
çocuklarla buluştular.

YGA Gönüllüleri mesafe tanımaksızın
bilimi sevdirmeye devam ediyor! 
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Global Impact University Programı bu yıl Temmuz 2023 
- Ocak 2024 arasında gerçekleştirildi!

GIU gönüllüleri YGA Zirvesi 2023 Tanıtım Süreci için 
üniversitelerde seminerler düzenlediler!

Program, 6 Ocak 2024’te gerçekleştirilen 
mezuniyet etkinliği ile tamamlandı ve 15 Global 
Impact University gönüllüsü sertifikalarını alarak 
YGA Alumni grubuna dahil oldular.

Program boyunca gönüllüler, toplam 750 
saatlerini gönüllü olarak sahalara ayırdılar ve 
3.000’den fazla çocuğun bilimle buluşmasını 
sağladılar.

Bu yıl üniversite gönüllüleri YGA Zirvesi 2023’ü okullarda duyurmak ve 
YGA’yı tanıtmak için Koç Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi’nde seminerler düzenlediler.

Seminerlere YGA Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Yaman’ın yanı sıra, YGA 
Girişimlerinden Cihan Özalevli, Mina İlköz Demirtaş ve Batuhan Demirtaş da 
katılarak üniversite öğrencilerine YGA’yı ve YGA Zirvesini tanıttılar.

Global Impact
University
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GIU programı kapsamında bu yıl sanat da bir başlık olarak ele alındı 
ve ilk etkinlik Contemporary İstanbul sergisi dahilinde küratör 
Ayça Okay’ın ev sahipliğinde ziyaret edilen De-mold sergisi ve Halil 
Altındere’nin A Brief History of My Last Three Years sergisi  oldu.

Serginin küratör ile birlikte gezilerek eserlerin tanıtılmasının 
ardından sergiye katılan üniversite ve lise öğrencileri eserlerin onlara 
düşündürdükleri ve kurdukları bağlar üzerine sohbet ettiler.

Bu yılın ilk LGP etkinliği CitiBank CEO’su Emre Karter ve eşi ressam 
Çağla Saydağ Karter ile çiftin evinde yapıldı.

Daha sonra Yemek Sepeti CTO’su Umut Gökbayrak UpSchool ile birlikte 
düzenlenen LGP etkinliğinde ziyaret edildi.

World Science Movement Hayal Ortakları’ndan ve destekçilerinden 
Paul Saivetz’in Türkiye ziyareti kapsamında ise kendisiyle bir LGP 
etkinliği yapıldı, YGA ve Global Impact University programının yeni 
dönem stratejileri kendisi ile paylaşıldı.

Global Impact University Programı
kapsamına bu yıl sanat başlığı da eklendi!

YGA’lı üniversiteliler Hayal Ortakları ile Lider 
Gelişim Programlarında bir araya geldiler!
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Kadınlara Teknolojiye Giriş Programı:
Birbirini Geliştiren Kadınlar

UP School, YGA ve Ford Otosan & Ford Motor Company Fund iş 
birliğinde, mühendislik bölümlerinin hazırlık, bir ya da ikinci sınıfında 
okuyan kadın öğrencilere yönelik bir program hayata geçti.

8 haftalık online program, aynı zamanda imkanları sınırlı, hayalleri sınırsız 
kız ilkokul öğrencileriyle Bilim Seanslarında buluşma ve YGA Global 
Impact University programına katılma şansı tanıdı.
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YGA & Citibank & UP School iş birliğiyle: 
Teknolojide Rol Model Kadınlar Programı

YGA ve Citibank iş birliğiyle hayata geçirilecek olan Teknolojide Rol 
Model Kadınlar programı, farklı teknoloji alanlarına giriş dersleri, 
mentorluk fırsatı, staj imkânı ve daha fazlasını içeriyor. Teknik eğitimler 
ise UP School tarafından desteklenecek.

Üniversite 3. ve 4. sınıf kadın öğrencilere yönelik olan bu program, 
depremden direkt veya indirekt olarak etkilenen herkesi kapsamaktadır.
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Global Impact Middle School Öğrencileri mezun oldu! 

Global Impact Middle School Programı, Şubat 2023 - Ocak 2024 tarihleri 
arasında gerçekleşti. 

Gönüllüler; program boyunca eğitimde fırsat eşitliği, yenilenebilir temiz 
enerji, görme engelli bireylerin sosyal hayata eşit katılımı ve toplumsal 
cinsiyet eşitliği konularına köklü çözüm üretmek için projeler geliştirip, 
deprem bölgesindeki çocuklara bilim setleri göndermek için 
kampanyalar tasarladılar. 

Yurt içi ve yurt dışından programa katılım sağlayan 20 ortaokul öğrencisi, 
13 Ocak 2024 tarihinde mezun oldular. Sertifikalarını alarak YGA Alumni 
ailesine dahil olan gönüllülerimizi kutluyoruz! 

Global Impact
Middle School
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Bilim Seferberligi

769.374 1.845

Yönetici Özeti

Çocuk Okul
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Bilim Seferberliği, en parlak gençlerin, en dezavantajlı çocuklara bilim ve 
teknolojinin özünü götürdüğü yeni özgün bir ekonomik ve sosyal kalkınma 
modelidir. Soran, sorgulayan, araştıran,  vicdanlı & bilimsel bakış açısına 
sahip, özgür düşünen, özgün projeler geliştiren , bilim ve teknolojiye liderlik 
edecek çocukları, yetiştirmeyi hedefliyoruz.  

Türkiye’nin her köşesinde ihtiyaç sahibi okullara son teknoloji bilim setleri 
gönderilir. Erken yaşta bilimle buluşan çocuklar, günümüzün sorunlarına 
teknoloji temelli köklü çözümler üretir.  

Dezavantajlı okullara Bilim Seti gönderilmesi, öğretmen eğitimi, bilim 
seansları, bilim kampları ve mentorluk programı ile imkanları sınırlı, hayalleri 
sınırsız çocukları erken yaşta STEAM eğitimiyle buluşturuyor.

Eğitimlerin amacı; çocukların merak hislerini canlandırmak, etraflarında 
gerçekleşen olayları bilimle anlamlandırmalarına yardımcı olmaktır. 6 
Şubat Depremi sonrası çocukların ”iyi olma” haline destek olmanın en 
etkin ve verimli yolu onları bilimle buluşturmaktır. Bilimle buluşan çocuklar 
etraflarında gözlemledikleri olayların arkasındaki bilimi anlayacaklar, kalıcı 
ve köklü çözümler geliştirmenin yollarını deneyimleyerek öğreneceklerdir.

Daha güzel bir geleceği, vicdanlarını ve bilimi kullanarak kendilerinin 
kurabileceklerine dair güvenleri tazelenecektir. Çocuklar deneyleri kendi 
elleriyle yaparak control hislerini kazanırlar ve kendilerini daha güvende 
hissederler.
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80 2.982 311
Atölye Çocuk Öğretmen
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81 Ilde

Bilimle Bulusturduk

1.845 Okulda
769.374 Çocugu

Çocukların “Şu anda nasıl hissediyorsun?” sorusuna verdikleri cevaplar atölye 
öncesi ve sonrası kıyaslandığında atölyenin çocukların hisleri üzerinde %7 
oranında olumlu bir değişim yarattığı gözlemlenmiştir.

“Bilimle birlikte birçok sorunun çözülebileceğini biliyorum.” Sorusuna 
verdikleri öncesi sonrası yanıtlara bakıldığında ise, çocuklarda olumlu yönde 
%10,5 oranında bir değişim gözlemlenmiştir.

Yapılan atölyelerin değerlendirmesi hedeflendiği gibi 5/4,6 çıkmıştır. 
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Çocuklardan Gelen Mektuplar

“Ben bu atölyelerde hem çok eğlendim hem de çok yeni bilgiler 
kazandım. Bildiklerimi pekiştirdim ve bilmediklerimi öğrendim. 
Atölye yaptığımızdan beri  projelerimde yeni öğrendiğim 
bilgilerden yararlanarak yeni şeyler tasarlamaya çalışıyorum. 
Okulumuza geldiğiniz için çok teşekkür ederiz. ”

Rabia B. - 11

“Ben yaptığımız atölyelerden büyük keyif aldım, hem eğlendim 
hem de öğrendim, atölyeden sonra artık aklımda her zaman bir 
proje veya sorun düşüncesi oluyor. Acaba bu soruna nasıl çözüm 
bulabilirim diye düşünüyorum. Özellikle yaptığımız otonom 
araçlardan sonra Twin’e olan ilgim de arttı, artık Twin dijital 
platformundan projeler de yapmaya çalışıyorum. Bize bu 
imkanları sağladığınız için çok teşekkür ederim.”

Çiğdem Y. - 11

“Ben bilim setleri ile yaptığımız atölyeler ile çok şey öğrendim. 
Önceden sensörleri ya da nasıl proje yapılacağını hiç bilmiyordum 
ama birlikte gerçekleştirdiğimiz atölyelerden sonra sensörleri 
daha iyi tanıdım. Artık küçük de olsa projeler yapabiliyorum ve 
sürekli farklı projeler yapmak istiyorum.” 

Fatma Ş. - 10
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Öğretmenlerden Gelen Mektuplar

Size ne yazsam az kalır. Programın her detayında bizi mutlu ettiniz. Deprem 
bölgesindeki çocuklarım için umut oldunuz. Hangi yüreklere dokunduğunuzu 
bir bilseniz… İçim heyecan ve güzelliklerle dolu. Sahada neye ihtiyaç 
duyarsanız ben yanınızdayım.

Ebru Efendioğlu / Kahramanmaraş

Bir çocuğun vicdan telini titretip harekete geçirebiliyorsak işte o zaman 
derdimizin çözümü geliyor. demektir. 

Bahar Özhan Tan / Tekirdağ

Deprem bölgesindeki öğrenci ve öğretmenlerin ihtiyaçlarını ön planda 
tuttuğunuz için kendimi ve öğrencilerimi çok değerli hissettim.

İlknur Cavlak / Malatya

Rol Model Öğretmenler Programı’nda olmaktan çok mutluyum. Her 
öğretmenin derdi olması gerekir, dertsiz öğretmen olmaz, aklı fikri ile 
çocukların en güzel rol modeli olabilmek adına ve geleceği inşa eden bireyler 
olarak derdi dert edinip ülkesine dünyaya faydalı bir vatandaş bilinci ile 
yeşermelerini sağlamak aslı görevimizdir.

Tuğba Harmankaya / Muğla
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Deprem Sonrası İlk 30 Gün

6 Şubat Depremi sonrasında Prof Dr. Acar Baltaş, Dr. Ensari Cicerali, 
Azade Durmuş gibi uzman psikologlardan YGA gönüllüleri ve ofis 
çalışanları travma sonrası psikoloji eğitimleri aldıktan sonra 2 Mart’ta 
Adana, Mersin, Hatay’da sahaya çıktık. 

2 Mart’tan bu yana deprem bölgesindeki 9 ilde 2.210 çocuğu bilimle 
buluşturduk.

Mersin’de tanıştığımız Hatay’lı 
Ali’nin hikayesini izlemek için 
butona tıklayın.

HEMEN İZLEYİN

https://www.youtube.com/watch?v=c2E6hlTIe6g&t=6s&ab_channel=YGA
https://www.youtube.com/watch?v=c2E6hlTIe6g&t=6s&ab_channel=YGA
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750

23 Nisan Bilim Şenliği

Çocuk
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23 Nisan’ı Atatürk’ün emanetine yakışır şekilde kutlamak üzere Türkiye 
Sigorta ile Kahramanmaraş’ın Onikişubat ilçesindeydik. 

750 çocuğun katılımı ile Bilim Şenliği’mizi gerçekleştirdik. Şenlikte; yapay 
kar, ses fırlatıcı ve fildişi macunu deneylerini yaptık. 

Ayrıca robotik sanat setlerini kullanarak gerçekleştirdiğimiz 
seanslarımızda çocuklarla birlikte boyanın arkasındaki bilimi keşfettik.
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Görme Engelli Sahaları

Görme Engelliler WeWALK ile Hayata
Bağımsız Katılım Sağlıyorlar
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Yılın ilk görme engelli sahasını 5 görme engelli öğrencinin katılımı ile 
Manisa’da gerçekleştirdik. Bu sahada ilk olarak WeWALK’ı tanıttık sonrasında 
ise öğrencileri WeWALK’lar ile buluşturduk. 

Sahamızı gerçekleştirirken görme engelli ilk Milletvekili Lokman Ayva ve 
Manisa İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen de bizleri ziyaret etti.

20 Mayıs 2023’te ise Hatay Antakya’da depremden etkilenen bölgede yaşayan 
3 görme engelli öğrenci ile bir araya gelerek onları da WeWALK akıllı baston 
ile buluşturduk. Onlar için de bizim için de unutulmaz bir deneyim dolu!

2022 yılındaki İstanbul Maratonu’nda kaynağını yarattığımız 26 adet 
WeWALK’ı ihtiyaç sahibi görme engellilerle buluşturduk.

Uzun süredir WeWALK akıllı baston ile buluşmayı bekleyen bu kişilere 
bağımsız hareket edebilme noktasında destek olabildiğimiz için çok mutluyuz!
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Türkiye İş Bankası 45. İstanbul Maratonu
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Temmuz ayında gerçekleşen Buluşturan Kamplar kapsamında 
Bilim Seferberliği Kampı’mızı gerçekleştirdik. Bu kampa deprem 
bölgesi sahalarından keşfettiğimiz 7 ortaokul öğrencisi ve Rol Model 
Öğretmenlerimiz ile birlikte proje geliştiren deprem bölgesinden 8, diğer 
bölgelerden 4 olmak üzere 12 ortaokul öğrencisi katıldı. Toplamda 19 
ortaokul öğrencisini İstanbul Özyeğin Üniversitesi’nde 3 gün boyunca 
ağırladık.

Kampta İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran gibi birçok ilham verici 
konuşmacı ile bir araya gelen öğrenciler, Rol Model Öğretmenler 
Kampı’mızdaki öğretmenlerle ve üniversite gönüllülerimiz ile ortak seanslar 
gerçekleştirerek kampın son günü gerçekleştirdiğimiz sergi için bilim 
setlerini kullanarak ekipleri ile birlikte projeler geliştirdiler.

Öğrencilerin kamp değerlendirmesinde; “Bu kamp sayesinde 
bilim ve teknolojiye karşı daha olumlu ve istekli bir tutum geliştirdim.”

5 Kasım 2023 maraton gününde YGA & WeWalk gönüllüleri ile Anadolu 
yakasından Avrupa yakasına birlikte yürüdük. 
Bu maratonda yarattığımız kaynak ile toplamda 8 görme engelli öğrenciye 
WeWalk akıllı baston ve teknolojiye giriş eğitimini ulaştırdık. 
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TCXA Awards’23

Dünya’da Bilim Seferberliği
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Bu sene bireylerden düzenli alınan 
bağışlarla toplamda 30.400 çocuğu 
bilimle buluşturduk. 

Deprem sonrası YGA ekosistemi olarak 
açtığımız bireysel bağış kampanyası ise  
20.400 çocuğa ulaşmamızı sağlayan, 
yılın en fazla bağış toplanan bireysel 
kaynak geliştirme kampanyası oldu. 

YGA olarak son iki senedir katıldığımız 
Türkiye Customer Experience Awards’ta 
Bilim Seferberliği projemizi tanıttık.

YGA sunumu ve videolarınının gösterildiği 
etkinlikte, çekiliş bileti karşılığında yapılan 
bağışlarla, dezavantajlı bölgede yaşayan 
350’ye yakın öğrenciyi bilimle buluşturduk. 

ADM ile yaptığımız işbirliği kapsamında WeRobotics isimli lokal partnerimize 
bilim kitleri gönderdik ve 7 ülkede bilim atölyeleri hayata geçirdik. 
Zimbabwe, Senegal, Uganda, Ghana, Kenya, Tanzania, Namibia.
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Google Gönüllüleri ile Londra’daydık

YGA İtalya
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İngiltere’deki Imperial College’dan ilk 
gönüllülerimiz, devlet okullarından 
gelen öğrencilerle ilk bilim atölyelerini 
gerçekleştirmeye başladı. En parlak 
Imperial College öğrencileri, daha 
dezavantajlı öğrencilere STEM 
eğitimlerini taşıdı.

İngiltere’de dernek statüsü aldiktan sonra dunya bilimseferberligini once 
İngiltere’de sonrasinda tum dunyada buyutebilmeyi hedefliyoruz. Pilot 
sahamızda Google çalışanları da bu anlamlı seferberliğe dahil oldular ve 
aldıkları eğitim sonrasında gönüllü olarak seansları modere ettiler.

İtalya’daki YGA gönüllüleri, en ileri düzeyde sürdürülebilirlik için STEM 
eğitimlerini İtalya’da en dezavantajlı okullara taşımaya devam ettiler. Torino’da 
toplamda 1.500 çocuğu bilimle buluşturduk.
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Global Gelismeler
YGA & The Earthshot Prize

YGA, Edinburgh Dükü Prens Edward ile buluştu

TPF & YGA İş Birliği ile Deprem 
Bölgesindeki 150 Okul bilimle buluştu!  
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YGA son iki yıldır olduğu gibi 2023 yılında 
da The Earthshot Prize resmi nominatörü 
oldu. 2024 ödülleri için başvuruları topladı ve 
en uygun 3 başvuruyu nomine etti. 

YGA, Birleşik Krallık Başkonsolosluğu 
tarafından düzenlenen özel bir davette, 
Edinburgh Dükü Prens Edward ile bir araya 
geldi.

Prens, YGA girişimlerinden WeWALK akıllı 
bastonu ve Twin bilim setlerini deneyimleyerek 
YGA’nın çalışmalarını yakından tanıdı. Ayrıca 
Prens ile geleceğin kötücül sorunlarına 
rejeneratif teknolojiler ile nasıl köklü 
çözümler tasarlayabileceğimizi konuştuk. 
Sürdürülebilirlik için STEM eğitiminin bu köklü 
çözümlere katkısını değerlendirdik.

(TPF) Turkish Philanthropy Funds’ın YGA 
Bilim Seferberliği projesi desteği ile deprem 
bölgelerinde yer alan 150 okuldaki 60 bin 
çocuğa bilimi ulaştırdık.
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Rol Model Öğretmenler Programı 2023 Güz Dönemi

Program İçerikleri

Eğitim Yayınları
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Rol Model Öğretmenler Programı 2023 Güz dönemi eğitim yayınları ve program 
içerikleri Ekim - Kasım - Aralık - Ocak aylarını kapsamaktadır. Eğitim yayınları 1-30 
Kasım 2023 tarihleri arasında gerçekleşti. Eğitimler tamamen ücretsiz bir şekilde 
online olarak gerçekleşti.

312 Rol Model öğretmen programa dahil oldu.  Öğretmenler, depremden 
etkilenen 11 ili de kapsayacak şekilde toplamda 51 ilden katılım sağladılar. Deprem 
bölgesinden 176 öğretmen, bu dönemki programa katılım sağladılar.
En çok başvuru aldığımız ilk 3 şehir: Diyarbakır, Şanlıurfa ve Zonguldak oldu. 
Öğretmenlerimizin branşlarına baktığımızda ilk 3’te sınıf öğretmenliği, fen bilimleri 
ve bilişim teknolojileri branşlarını listeliyoruz. 

Öğretmenler, interaktif Twin Bilim Seti eğitimleri, 
kişisel gelişim eğitimleri ve özel gün kutlamaları gibi 
çeşitli program yayınlarına katılım sağladı. 

Twin eğitmen platformu üzerinden öğretmenler 
yapay zeka, kodlama, sürdürülebilirlik gibi interaktif 
içerikleri öğrencileri ile uyguladılar.Öğretmenler, 
Twin Bilim Setleri ile 5 haftalık müfredatı takip ettiler 
ve sınıflarında uyguladılar.  

Bilim Atölyeleri Sürdürülebilirlik Yarışması’na 
43 öğretmenden 69 proje başvuru geldi. Proje 
değerlendirmeleri ve ödül takdimleri 2024 Ocak 
ayında tamamlanacak.

Program içeriğinde öğretmenlerimiz şu başlıklardaki 
yayınlara katılım sağladılar:  Öğrenmeyi Öğrenme 
ve Zaman Yönetimi, Bilim Seti Eğitimleri Eğitimde 
AI , Khan Academy Türkiye Direktörü Alp Köksal ile 
Yayın, Öğretmenler Odası Sohbetleri .



YGA Girisimleri
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Twin Bilim
Twin, Birleşmiş Milletler’de Sürdürülebilirlik
için STEM Atölyesi düzenledi!

Twin HundrED Global Collection 2024’e seçildi!
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Birleşmiş Milletler Genel Kurulu Başkanı 
Kőrösi Csaba, STEM atölyesinin ardından 
düşüncelerini paylaştı:

“Sizi gururla izledik. Çocuklara yaratıcılık 
imkanı tanıyan bir sistem kurmuşsunuz. Bu 
gerçekten harika bir şey. Sürdürülebilir bir 
geleceğe ulaşmak için tüm süreci yeniden 
tasarlıyorsunuz.”

Uluslararası Bilimde Kadınlar ve Kız Çocukları Günü’nü kutlamak amacıyla 
düzenlenen bu atölye Royal Academy of Science International Trust ve Girls 
in Science 4 SGGs International Platform işbirliği ile gerçekleştirildi. Görme 
engelli çocuklar, Bett Global Ödülü sahibi STEM kitlerimizi kullanarak problem 
çözme, eleştirel düşünme ve yaratıcılığa odaklanan #STEM etkinliklerine katıldı.

Helsinki’deki HundrED zirvesinde, Twin 
Kurucu Paydaşı Cemil Cihan Özalevli’nin 
katılımıyla, eğitimde yenilikçilik konusuna 
farklı bir perspektiften yaklaşma fırsatı 
bulduk. Kurucu Paydaşımız Cemil Cihan 
Özalevli, Sürdürülebilirlik eğitimi için STEM’in 
geleceğini ve bu alandaki etkili rolümüzü 
anlattı. Ayrıca HundrEDorg Küresel Koleksiyon 
2024’te en iyi 100 yenilikten biri olarak 
seçildiğimiz için gurur duyuyoruz. Bu seçim, 
Sürdürülebilirlik eğitimi için STEM’deki etkili 
rolümüzü vurgulamaktadır. 3000’den fazla 
yenilik arasından yapılan bu seçim, bizim için 
büyük bir onurdur.
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Twin STEM Kitleri Artık Londra Bilim Müzesi’nde!

Twin Microsoft Entrepreneurship for Positive
Impact Program Programına Kabul Aldı!
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Intel Corporation ve Casper Bilgisayar Sistemleri ile çığır açan bir işbirliği 
gerçekleştirdik. Bu girişim, Sürdürülebilirlik için STEM eğitimini dünya 
genelindeki öğrencilere ulaştırarak eleştirel düşünme ve problem çözme 
becerilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır.

Twin STEM kitlerimiz şu anda Londra’daki 
Bilim Müzesi’nde sergileniyor ve genç 
zihinlere eğlenceli ve eğitici bir deneyim 
sunuyor. Bu kitler, geleceğin bilim insanları, 
mühendisleri ve yenilikçilerini ilham 
vermeyi hedeflemektedir.

Benzer vizyonlara sahip vizyonerlerle 
güçlerimizi birleştirerek pozitif etkimizi 
genişletmekten gurur duyuyoruz! Microsoft’un 
Olumlu Etki İçin Girişimcilik programına 
katılımımız, eğitimcileri güçlendirme ve 
sürdürülebilir eğitimde Yapay Zeka’nın rolünü 
keşfetme konularında bize olanak sağladı. 
Bu, hedeflerimizi küresel teknoloji liderleriyle 

uyumlu hale getirme fırsatıydı. ChangeNOW zirvesi de, Microsoft’un Olumlu 
Etki İçin Girişimcilik programındaki diğer girişimlerle deneyimlerimizi ve 
içgörülerimizi paylaşma imkanı sağlayan zengin bir deneyimdi.

Microsoft’un İcra Başkan Yardımcısı ve Ulusal Dönüşüm Ortaklıkları Başkanı 
Jean-Philippe Courtois ile bir araya geldik. STEM ve teknolojiyi kullanarak 
Microsoft ile işbirliği yaparak daha sürdürülebilir bir gelecek yaratma yollarını 
tartıştık.
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Startup’larından Biri Olarak Tanındı!

Twin, Digital Leaders 100 Ödülleri’nde Yılın Dijital 
Yetenek veya Yetenek Girişimi Ödülünü Kazandı!

Italya’daki Bianchi Enstitüsü’nde STEM4SUD ile İş Birliği

ASU + GSV Zirvesi’ne Elite 200 Finalisti Olarak Katıldı
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HolonIQ tarafından Avrupa’nın en umut verici 200 EdTech 
startup’ından biri olarak tanınmak, sürdürülebilirlik için STEM 
ve tech4good yeniliğine olan bağlılığımızın bir kanıtıdır.

Digital Leaders 100 Ödülleri’nde ‘Yılın Dijital 
Yetenek veya Yetenek Girişimi’ Ödülü ile 
onurlandırıldık. Bu ödül, dijital yetenekleri 
geliştirme konusundaki taahhüdümüzü ve 
Birleşik Krallık’ın dijital dönüşümüne olumlu 
etkimizi kutlamaktadır.

STEM4SUD ile birlikte İtalya’daki Bianchi 
Enstitüsü’nde ilham verici bir Sürdürülebilirlik 
için STEM çalıştayı düzenledik. Paola Del Zotto 
Ferrari ve Dr. Sydney S. gibi değerli konuklar, 
uzmanlıklarını paylaşarak geleceğin liderlerini 
güçlendirme taahhüdümüzü vurguladılar.

Elite 200 finalisti olarak, eğitim ve iş gücü 
becerileri alanında önde gelen bir startup 
olarak çabalarımızın önemli bir şekilde 
tanındığı ASU + GSV Zirvesi’nde endüstri 
liderleri ve yenilikçilerle bir araya geldik.
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Piri
30’dan fazla ülkede, 70’den fazla
şehirde kapsamlı bir büyüme

Tüm dünyadan 1,5 milyon aktif kullanıcı
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Piri, 30’dan fazla ülkede ve 70’den fazla 
şehirde, kapsamlı bir büyüme ile 3.000’den 
fazla sesli tur içeriğine erişti. 

Mardin’den Aydın’a, Amalfi Kıyıları’ndan New 
York’a kadar geniş bir coğrafyayı kapsayan 
sesli turlar ve hikayeler, önde gelen rehberler 
ve ultra gerçekçi yapayzeka karakterler 
tarafından seslendirildi. 

Uygulamanın toplam kullanıcı sayısı 1,5 
milyona ulaşırken, aylık aktif kullanıcılar ve 
abone sayısı üç kat büyüdü. 

Piri’nin 180 ülkede aktif kullanıcıları bulunuyor 
ve en çok tercih edildiği beş ülke ise şöyle:
Türkiye, İngiltere, İsviçre, Almanya, Hollanda.
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UP School
UP School Times Square’de!

Kadınlara meslek eğitimde fırsat eşitliği sağlamak 
için kurulan UP School, ilk yatırım turunu tamamladı.

Her yıl UP School Mezunlarının bir araya geldiği 
Alumni Event’in 3.sü 10 Ekim’de düzenlendi.
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UP School, Nasdaq Entrepreneurial 
Center’ın Milestone Maker programı 
kapsamında desteklediği 9 girişimden 
biri oldu ve Times Meydan’ındaki Nasdaq 
Tower’da sergilendi.

Mina İlköz ve Melike Aydın tarafından kurulan 
UP School’un yatırım turu, Arya Women 
Investment Platform liderliğinde; Boğaziçi 
Ventures, Melih Ödemiş ve Erdal Durukan’ın 
katılımıyla gerçekleşti.

UP School’un bu yılki Alumni Event’inde 300 
kadın bir araya geldi. UP School’daki global 
gelişmeler ve gelecek planlarını paylaşıldı, aynı 
zamanda mezunlar ve yeni öğrenciler kendi 
deneyimlerini paylaştılar. HBR Türkiye Genel 
Yayın Yönetmeni Serdar Turan ve YGA Kurucusu 
& Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Yaman ilham 
verici konuşmalarıyla etkinlikte yer aldı.
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Kadınlar için Mesleki Eğitim

Matriks ile Deprem Bölgesindeki 
Kadınların Dijital Kariyerine Destek

UP School’un Yazılımcı Kadınlara Odaklı İlk 
İngilizce Programı: English for Developers

UP School ve Google İşbirliğiyle:
Cloud Engineer Programı
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UP School, Akbank işbirliğiyle dijital dünyada kadın 
istihdamını arttırmak ve kadınları teknoloji sektörüne 
yönlendirmek amacıyla Android Developer, iOS Developer 
ve Digital Marketing alanında yetenek

Üniversite 4. sınıf veya mezun, temel programlama bilgisine 
sahip, deprem bölgesindeki üniversite son sınıf ve mezun 
kadınları önceliklendiren Android Developer programı, 
Matriks’in desteğiyle ücretsiz olarak

English for Developers programı, kadın yazılımcılara dil 
bariyerini aşmalarında ve kariyerlerinde önemli bir adım 
atmalarında yardımcı oldu. 12 hafta boyunca ana dili İngilizce 
olan deneyimli mentorlar eşliğinde katılımcılara İngilizce 
konuşma pratiği ve mülakatlara hazırlık imkanı sağladı.

UP School ve Google işbirliğinde gerçekleşen Cloud 
Engineer programı; hibrit öğrenme, topluluk desteği, Google 
çalışanlarıyla etkileşim ve kariyer desteği gibi özellikleriyle 
katılımcılara zengin bir eğitim içeriğine sahip. UP School 
ve Google, teknoloji sektöründeki çeşitliliği destekleyerek, 
kadınları, çeşitli cinsiyet kimliklerini ve engellilere sahip 
bireyleri teknoloji alanında güçlendirmeye devam ediyor.

yetiştirme programlarını hayata geçirdi. Bu 12 haftalık program, geçmiş yıllarda 
birçok başarılı mezun verdi. Pratik ve teknik eğitimler, özgüven artırıcı çalışmalar 
ve sürekli mentor desteği ile kadın adaylar, dijital dünyada kendilerine sağlam bir 
yer edindiler. Programı başarıyla tamamlayan kadınlar, Akbank bünyesinde dijital 
kariyerlerine başlamak üzere fırsat elde ettiler.

gerçekleştirildi. Bu iş birliği, programdaki kadın katılımcıların pratiğe dayalı teknik 
eğitimlerden, özgüven artırıcı çalışmalara, sürekli mentor desteğinden, mezuniyet 
sonrası iş fırsatlarına kadar bir dizi avantajdan faydalanmalarını sağladı.
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WeWALK
WeWALK Ekibi New York Belediye
Başkanı ile buluştu
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New York City Belediye Başkanı Eric Adams 
ve ekibine Dünya Beyaz Baston Günü’nde 
ortak bir etkinlik yapma fikrini önermiştik. 
Önerdiğimiz projeyi daha da büyüterek, 
eski engelli komisyon başkanları Matt 
Sapolin anısına 500 kişilik bir etkinlik hayata 
geçirdiler. New York dışından tek kuruluş 
olarak da bizi davet ettiler. Hem Eric Adams’ın 

yönlendirmesiyle yeni komisyon başkanı ile tanışma, hem de bağımsız 
hareket eğitimi ve bastonlar için eyalet komisyonu üzerinden yapılan geri 
ödeme sürecini daha iyi anlama imkanı bulduk. Aynı zamanda görme 
engellilik alanında çalışan önde gelen kişi ve kuruluşlarla da bir araya gelerek 
bağlantılarımızı güçlendirdik.

Ziyaretimiz sırasında Lighthouse Guild, Hellen Keller Services ve  
American Council of the Blind’ın yönetim ekipleri, New York Ticari 
Ataşesi, Microsoft ve farklı teknoloji şirketlerinin yöneticileri ile de 
bir araya geldik. Hem yeni çıkaracağımız V2 ürünümüzden, hem de 
Microsoft’un desteğiyle geliştirdiğimiz, bağımsız hareket eğitmenlerinin 
veri tabanlı bir metodla bilimsel ölçümleme yapabilecekleri “AI for 
Mobility” (AIM) teknolojimizden detaylı bahsettik. Tüm görüştüğümüz 
kişi ve kurumlar WeWalk’un geleceği konusunda oldukça heyecanlı ve 
daha fazla iş birliği yapma konusunda istekliler.
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WeWALK Las Vegas’ta UK Research & Innovation’da 
sağlık alanında çalışan girişimler arasına seçildi

WeWALK Golden Gate Köprüsü’ndeki
Beyaz Baston Yürüyüşünde

Healthy Ageing Collaboration
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UK Research and Innovation (UKRI)’in 
davetiyle sağlık alanında çalışan girişimler 
arasına seçilerek Amerika’daki en büyük 
sağlık fuarlarından HLTH’e katıldık. İş birliği 
yapabileceğimiz kurumlar, yatırımcılar ve 
networkler ile görüşmeler yaptık.

San Francisco’daki önde gelen görme engelli 
derneği Lighthouse San Francisco’nun başkanı 
Sharon Giovinazzo ile bir araya gelerek 15 
Ekim’de Golden Gate köprüsünde düzenledikleri 
Beyaz Baston Yürüyüşünde yer aldık. Sharon ve 
San Francisco Lighthouse ekibiyle önümüzdeki 
dönemde yakın çalışmayı hedefliyoruz.

Imperial College London ve RNIB ile 
başarılı bir şekilde devam eden Ar-Ge 
projemiz kapsamında Innovate UK 
tarafından bir tanıtım videosu hazırlandı. 
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WeWALK Katar’da Sürdürülebilirlik Etkinliğinde

Engelsiz Bilişim Kongresi’nde TAV & DANIŞ
işbirliği özel sektör ödülünü kazandı. 

Innovate UK WeWALK Vaka Çalışması
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Prof. Ger Graus’un davetiyle Katar’daki 
sürdürülebilirlik etkinliğine katıldık. Bu 
vesileyle, Türkiye Büyükelçimizi ziyaret 
etme ve kurumları daha yakından tanıma 
imkanımız oldu. Öncelikle Katar devletine 
bağlı MADA isimli bir görme engelli kuruluşu 
ile lokalizasyon faaliyetlerimizi arttırmayı 
ve ülke genelindeki görme engelli kişilere 
ulaşmayı hedefliyoruz.

Londra Heathrow ve Gatwick havalimanları 
ile görüşmeyi, İngiltere’den başlayarak 
tüm dünyadaki havalimanlarına ulaşmayı 
hedefliyoruz.

Konuyla ilgili çıkan haberlerden 
birini linkten inceleyebilirsiniz: 

Innovate UK ile devam 
eden ilişki ve çalışmalarımız 
kapsamında, UK Research & 
Innovation WeWALK için bir 
vaka çalışması hazırladı.

https://www.dunya.com/sirketler/tav-havalimanlari-engelsiz-bilisim-odulu-aldi-haberi-705573
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İngiltere Ticaret Ataşeliği’nin organizasyonu 
kapsamında Cidde ve Riyad’da toplantıları

WeWALK Singapur Ziyareti

2024 Startups 100 & DEI Ödülü
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Özel ve devlet hastanelerine ek olarak, 
üniversite ve devlet satın alma ajansını ziyaret 
ettik. İngiltere Konsolosluğu’nun düzenlediği 
resepsiyonda WeWALK’u sergiledik. Suudi 
Arabistan’da devlet desteklerine dahil 
olarak WeWALK’u yaygınlaştırmak için 
çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Singapur’da görme engelli derneği, 
telekom operatörü ve görme engellileri 
teknoloji ile buluşturan eğitim 
organizasyonu ile toplantılara katıldık. 
Singapur’da ülke genelinde bir proje 
yaparak tüm görme engellilere ulaşmayı 
amaçlıyoruz. Asya ülkeleri için  de 
uluslararası bir başarı hikayesi çıkartarak 
projelerimizle diğer ülkelere örnek 
olabilmeyi diliyoruz.

WeWALK, 2024 Startups 100 Çeşitlilik, 
Eşitlik ve Kapsayıcılık (DEI) Ödülü’nün 
kazananı olarak taçlandırıldı!

İncelemek için Tıklayın

https://startups.co.uk/startups-100/2024/wewalk/
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 Future 100 Ödülü 2023

Birleşik Arap Emirlikleri’nde 
150’den fazla Görme Engelliye 
WeWALK Akıllı Baston
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Future 100 girişimi, Birleşik Arap 
Emirlikleri’ndeki özel sektörün başarılarını 
kutlar ve ülkenin gelecekteki ekonomik 
sektörlerinin rekabetçiliğini önemli ölçüde 
artıran en iyi 100 yeni şirketi belirler. 
WeWALK, 2023 yılında en iyi 100 yeni şirketi 
arasına girerek bu ödülü kazandı.  

Medtronic’un sponsorluğunda, 
WeWALK akıllı bastonlar Birleşik Arap 
Emirlikleri’nde 150’den fazla görme 
engelli bireye hediye edildi. Bu etkinlik, 
Birleşik Arap Emirlikleri Görme Engelliler 
Derneği tarafından düzenlenen, 
görme engelli bireylerin ve Braille 
öğretmenlerinin katılımıyla gerçekleşen 
Braille Günü’nde ev sahipliği yapıldı.

İncelemek için Tıklayın

https://future100.ae/en/list-2023



